АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2025											№ 516-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.09.2022 № 1923-п «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Нефтеюганска»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.05.2007 № 115-п «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях совершенствования взаимодействия         в области налогового администрирования между администрацией города Нефтеюганска, федеральными органами власти, государственными учреждениями на территории города Нефтеюганска, с целью приведения муниципального акта в соответствие с решением Думы города Нефтеюганска от 24.02.2025 № 725-VII «О структуре администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                от 26.09.2022 № 1923-п «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска                    от 27.12.2023 № 1877-п, от 05.12.2024 № 2011-п) следующее изменение,             а именно: в приложении 2 к постановлению слова «юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска,» считать утратившими силу.
2.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg